вступників для здобуття ступеня магістра на основі НРК7, які претендують на участь у 

конкурсі виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Рукавіцина Катерина Володимирівна 115 Сто п’ятнадцять 

Огар Анна Володимирівна 135 Сто тридцять п’ять 

Качковська Валентина Олегівна  125 Сто двадцять п’ять 

Носик Аліна Андріївна 115 Сто п’ятнадцять 

Марусич Ірина Сергіївна 125 Сто двадцять п’ять 

Гузь Олена Володимирівна  145 Сто сорок п’ять 

Пилипенко Антоній Михайлович 105 Сто п’ять 

Акімова Юлія Сергіївна 160 Сто шістдесят 

Салова Ольга Сергіївна 150 Сто п’ятдесят 

Біленко Дар`я Сергіївна 120 Сто двадцять 

Мармер Оксана Марківна 135 Сто тридцять п’ять 

Красножон Ельвіра Валеріївна  134 Сто тридцять чотири 

Дутчак Руслан Романович 149 Сто сорок дев’ять 

Шевченко Лілія Миколаївна 140 Сто сорок 

Дядюшкіна Ірина Володимирівна 115 Сто п’ятнадцять 

Павельчик Світлана Іванівна 159 Сто п’ятдесят девять